Ponuka uéebnych miest do SDV pre 3k. rok 2024/2025

pocet

) ucebnych . p
nazov odboru ) nazov a adresa zamestnavatela
miest v SDV v

SDV na S$ - koordinatora SDV v SDvV v SDV . v SDV
sk. rok

2024/2025

nazov a adresa Strednej
skoly v SDV

zodpovedna osoba za SDV  kontakt na zodpovednti osobu za  kéd odboru
na S - koordinator SDV

SOS polytechnicka
Demanovska cesta 669,
031 01 Liptovsky Mikulas

0905 738 843

mechanik strojov

TESLA L. Hradok, a. s.

kontaktna osoba
zamestnavatela pre oblast
SDV

kontakt na kontaktnu osobu zamestnavatela
pre oblast SDV

0903 629 067

SOS polytechnicka,

Sladkovi¢ova ulica 104, 034
01 RuZomberok

a zariadeni

Ing. Renata Benikovska 2413 K 2 Palenica 53/79 Monika Ziskova
ikovsk lytechnika.sk iadeni iskova. ika@teslalh.sk
benikovska@polytechnika.s a zariadeni 033 17 Liptovsky Hradok ziskova.monika@teslalh.s
. . ESOX-PLAST, s. r. 0.
2413 K me:hzr::;::?]ov 5 Uhorska Ves 171 Maria Seman maria 52:138:@3252010 last sk
zariacen! 032 03 Liptovsky Jén ia. x-plast.
. . Gergonne Slovensko, s. r. 0.
2413 K me:hzr::;::?]ov 3 Za mostom 1010/21 Ing. Monika Chodasova m chodg‘slg 3:;02?90””6! sk
zariaden 031 01 Liptovsky Mikulas i vatgergonne.
mechanik strojov
2413 K ) ,J 0 Rettenmeier Tatra Timber, s. r. 0.
a zariadeni A R . , 044 5207023
hanik g Pod lipami 68 Ing. Barbora Priechodskd riechodska.barbora@rettenmeier.com
212k | Mechanikcisiicovo 2 033 01 Liptovsky Hradok Hradok P : :
riadenych strojov
L AGRIA L. Ondrej, a. s.
4524 H agron;ecrf;azlrzator, 2 Liptovsky Ondrej 126 Marta Jancudova a ?z(g:3r5'aoﬁ)15k
\% i ia-lo.
P 032 04 Liptovsky Ondrej gra®as
agromechanizator, Farma Vychodnd p.d.
4524 H g opravir ! 2 Vychodna 465 Bc. Lenka Lustikova 0911 407 497 sekretariat@farmavychodna.sk
P 032 32 Vychodn
E Dai .S,
. , SAV ’NCIA Fromage & Dairy SK, a. s o 0902 965 233
2988 H mliekar a syrar 3 1. maja 124 Lucia Zachejova lucia.zachejova@savencia-fd.sk
031 80 Liptovsky Mikula zache] :
2413 K mechanik strojov s Craemer Slovakia, s. r. o.
a zariadeni Priemyselnd zéna Okoli¢né . N 0905 896 390
K L Ing. Michaela Starorova X
412 K mechanik ¢&islicovo a 031 04 Liptovsky Mikulas michaela.staronova@craemer.com
riadenych strojov
Mondi SCP, a. s.
L 0917 883 647 _ . ondi>tF, 8. s . 0910 555 370
Ing. Eva B6hmova 2860 K chemik operator 12 Tatranska cesta 3, Lenka Sturovd .
bohmova@sosprk.sk . lenka.sturova@mondigroup.com
034 17 RuZomberok
2679 K mechamk: 1
mechatronik Homola, s. r. 0. 0905 339917
- . Dana Tschegg
mechanik - DIhé diely 1/18841 04 Bratislava dana@homola.sk
2697 K . 1
elektrotechnik
mechanik strojov
2413 K ) ) 4
a zariadeni Craemer Slovakia, s. r. 0.
ik - Pri Ind zéna Okoli¢né 0905 896 390
2697 K mechanik 4 rlemyse. na zonla R ° |Icvne Ing. Michaela Staroriova .
elektrotechnik 031 04 Liptovsky Mikulas michaela.staronova@craemer.com
mechanik -
2679 K : 4
mechatronik
mechanik strojov Renost, s.r.o. < , 0905 868 637
2413 K 1 Ing. Anna Sabonovd
a zariadeni Sv. Anny 126/30, 034 01 Ruzomberok g ponuky@renost.sk
2697 K mechanik - 2
elektrotechnik ESOX_PLAST
- s.r.0.
mechanik - !
2679K ) 2 Uhorskd Ves 171 Méria Seman | 0948839210
mechatronik . L, maria.seman@esox-plast.sk
032 03 Liptovsky Jan
mechanik strojov
2413 K 2
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2487 HO1

autoopravar mechanik

Arriva Service, s. r. 0.

0905 434 030
Bratislavska cesta 1804 Mgr. Martin Motyl R R
J martin.motyl@arriva.sk
2487 HO2 |autoopravar elektrikar 2 954 01 Komarno
, . R—J.A.' se,rvns, S.r.o. ) ) 0908 921 067
2487 HO1 |autoopravar mechanik 1 Bystrickd cesta 177/23, 034 01 Jan Plavka i X
s jan.plavka@rja.sk
Ruzomberok
Todos Ruzomberok, s.r.o  Tatranska 0902 941 425
2487 HO1 Jautoopravar mechanik 1 ¢ Mgr. Tomas Worobel
utooprav ! cesta 66, 034 01 Ruzomberok g worobel@todos.sk
044 5522927 oA, kuchar 10 Tat tai t 0905 974 947
Mgr. Alexander Kubala atry moun ?m resolr S a.a‘s‘, Magdaléna Kudelova
alexander.kubala@365halm.sk . , 032 51 Deménovska Dolina 72 kudelova@tmr.sk
6444 H ¢asnik servirka 10
6445 H kuchar 1
. ) ZIVKA Group, s. . 0. Ivan Murdzik 0905 377 377
6444 H casnik servirka 1 032 02 Zavazna Poruba 550 penzion@zivka.sk
6442 K |obchodny pracovnik 1
6445 H kuchar 4 Property Holding, a.s., Panenska 13, 811 044 5591485
i Mgr. Radoslav Vojtik .
6444 H ¢adnik servirka 4 03 Bratislava vojtik@hotelchopok.sk
6445 H kuchar 4 INVEST - TATRA s.r.o. Robotnicka 258, 0905 888 262
244 1 eatnik servirka a 017 01 Povazska Bystrica Sczyrzicki Miroslav manager@hotelpanorama.sk
Obcianske zdruZenie Liptovskej
6445 H kuchar 2 nemocnice, Pali¢anska 214/25, 031 01 Ing. Zuzana Marcinekova 0905 312 533 marcinekova@nsplm.sk
Liptovsky Mikulas
Tegel s.r.o.
¢asnik, servirka 3 , . Andrej Tégel andrej.tegel@sk.mcd.com
6444 H Rolnicka 585/48, 949 05 Nitra 1 7ee i tegel@
CBA VEREX a.s., 0911 074 163
6442 K | obchodny pracovnik 6 Priemyselna 4606, Viera Jure¢kova jureckova@verex.sk
031 01 Liptovsky Mikulds
6442 K obchodny pracovnik 6 COOP Jednota SD, 1. méja 54, Ing. Monika Hudcovi¢ova 0915491 333
vP 031 25 Liptovsky Mikulds & monika.hudcovicova@Im.coop.sk
Lidl Slovenska republika, v.o.s. <
442 K h Y ik 2 Dominika SiSulakova 11 534 914, Dominika.Sisulak lidl.sk
6 obchodny pracovni Rusinovskd 1, 821 02 Bratislava ominika SiSulakova 0911 534 914, Dominika.Sisulakova@lidl.s
dmd i kt, s.r.o, . T ) N .
6442 K obchodny pracovnik 2 Nr: P;gfs;elr;a;ﬁ ;g gratislava Mgr. Erika Michalikova 0918 797 407 erika.michalikova@mojadm.sk
DEICHMANN-OBUV SK s.r.o,
, . . s . . . . 0910 714 559
6442 K obchodny pracovnik 2 ulica Logistického parku 1, Ludmila Karaskova hr-dsk@deichmann.com
929 01 Dunajska Streda )
Billa, s.r.o. 0904 746 011
6442 K bchodny ik 4 i ! Mgr. M laH 3 ’
obchodny pracovnt Bajkalskd 19/A, 821 02 Bratislava gr. Marcela Hrancova m.hrancova@billa.sk
Tesco Stores Slovakia 0903 990 121
6442 K bchodny ik 2 . Mgr. Maria Mikitova
obehodny pracovni Cesta na Senec 2, 010 01 Zilina 8 maria.mikitova@tesco.com
L . 044 5541288 . P . . I Lo 0902 965 233
Ing. Katarina Solcova 6317 M obchodnd akadémia 1 Savencia Fromage & Dairy SK, a.s. Mgr. Lucia Zachejova i | X
solcovak@oalm.eu lucia.zachejova@savencia-fd.sk
Craemer Slovakia, s. r. o.
. P [ 0905 896 390
6317 M obchodnd akadémia 1 Priemyselna zéna Okoli¢né Ing. Michaela Staronova .
031 04 Liptovsky MikulaZ michaela.staronova@craemer.com
Tat tai ts, a.s., L, . 0911 039 604
6317 M obchodnd akadémia 2 atry mountain resorts, a.s Ing. Marian Vojtko

032 51 Deménovska Dolina 72

vojtko@tmr.sk
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Partners Group SK, Ivan Osko, Namestie

0915 141 512

6317 M obchodna akadémia 2 osloboditelov 68, 03101 lvan Osko .
Liptovsky Mikuli ivan.osko@partnersgroup.sk
Rettenmeier, s.,r.o.
6317 M | obchodna akadémia 1 e Kristina Bartikova 0918 528 389
: Pod Lipami 68, 033 01 Liptovsky Hradok
Stopercentna uctovna, s.r.o.,
6317 M obchodnd akadémia 1 M. Piduta 937/14, Ing. Dagmar Magutova 0905 750 237
031 01 Liptovsky Mikulas
Elanor, spol. s.r.o.
6317M | obchodnd akadémia 1 Bystricka cesta 1, Jana Turanova 0907 655 170
034 01 RuZomberok
DSS Pod Li i 105/16 <
6317M | obchodnd akadémia 1 S5 Pod Lipami 105/16, 033 Megr. Andrea Sigilova 0903 647 774
01 Liptovsky Hradok
6317 M | obchodnd akadémia 1 Gajos s.r.o., M. Pisita 4022, Ing. Martin Trnovsky 0905 592 556
03101 Liptovsky Mikuld$ & Y trnovsky @gajos.sk
Gergonne Slovensko, s. r. 0.
044 3240539
6317 M obchodna akadémia 2 Za mostom 1010/21 Ing. Monika Chodasova
031 01 Liptovsky Mikulds m.chodasova@gergonne.sk
0908 278 347 BOBELL, s. r. 0. Liptovska Osada 200, 034 o
Ing. Bakurova Nadezda . 6317 M obchodnd akadémia 1 K r, ptov s Ing. Barbora Mraznicova 044 4396376
bakurova.oark@gmail.com 73 Liptovska Osada barborka@bobell.sk
044 4353668
6317 M obchodna akadémia 1 DomSTAV, spol. s r. 0., Ruzomberok Mgr. Zuzana Omastova
omastova@domstav.sk
6317 M obchodnd akadémia 1 LIKAVA - centrum socidlnych sluzieb 034 Ing. Michaela Kralovenska 0910 424 542
95 Likavka 9 8 michaela.kralovenska@vuczilina.sk
2464 1 stroiny mechanik 5 Craemer Slovakia, s.r.o.,
. 044 5521403 any P.0.BOX 18 , L 0905 896 390
Ing. Rudolf Brincik o X L, ., Ing. Michaela Staronova X
r.brincik@sosslm.sk 2423 H nastrojar 3 Priemyselna zéna Okoli¢né michaela.staronova@craemer.com
031 04 Liptovsky Mikulas
- . 2
2464 H strojny mechanik SlovTan Contract Tanery spol. s r.o. 0905 219 231
elektromechanik - Priemyselend 1 PhDr. Peter Micko icko@s| K
2683H11 | L ) 2 031 01 Liptovsky Mikula3 p.micko@slovtan.s
silnoprudova technika
2464 H strojny mechanik 4 Inter Technics.r.o. Lesnicka 0903 232 121
197 03101 Mariana Dachova . h . .
2423 H nastrojar 1 Liptovsky Mikuld mariana.dachova@intertechnic.sk
2464 H strojny mechanik 2 TEPRON spol. sr.o. 0903 802 958
Palugyayho 777 Bc. Adridn Hricak hricak K
2423H  |néstrojar 1 03101 Liptovsky Mikuldg ahricak@tepron.s
GERGONNE SLOVENSKO s.r.o. 0908 241 585
2464 H strojny mechanik 2 Za mostom 1010/21, Martin Stehura m.stehura@gergonne.sk
031 04 Liptovsky Mikuldd : gergonne.
ek hanik TESLA Liptovsky Hradok, a.s. 01201
2683 H 11 | Cxtromechanik- 4 Pélenica 53/79 Ing. Monika Zigkové 044/520120

silnoprudova technika

033 17 Liptovsky Hradok

ziskova.monica@teslalh.sk
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